
2020 年 5 ⽉ 14 ⽇ 
お取引先 各位 

株式会社トライフ  
ラミネート営業部 

 
 

FAX 番号・連絡先変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。毎度格別のお引き⽴てを賜り、 
厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡⼤による緊急事態宣⾔の発令に伴い、全営業所を原則在宅勤
務に切替えております。また、５⽉末まで在宅勤務期間を延⻑させていただいております。 

 
先⽇、在宅勤務期間の延⻑を御案内させていただいた際に、当期間「ペーパークッション」のご注⽂書

等については旧特種メーテル 平本宛てに FAX をお送りいただくようお願いしておりましたが、記載されて
いる電話番号・FAX 番号が 5 ⽉ 28 ⽇をもって使⽤停⽌となります。 

つきましては 29 ⽇より下記トライフ 富⼠⼯場 平本宛に FAX をお願い致します。 

電話：0545-34-6200  FAX：0545-34-6205 

 
引続きお取引先様におかれましてはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協⼒を賜りますようお願い

申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
【お問い合わせ先について】 
お急ぎの場合は担当者にお問い合わせください。 
 担当者名：和⽥  
 電話番号：090-6386-0810    メールアドレス：wada@try-fu.co.jp    
 
ご不便をお掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

以上 


